
سومین شکست 
پینگ پینگ بازهای ایران

 امید صعود 
از بین رفت

تیم های ملی تنیس روی میز 
مردان و زنان ایران در سومین 
دیدار خود در مسابقات قهرمانی 
جهان شکست خوردند تا دیگر 
هیچ شانسی برای صعود به 

مرحله بعد نداشته باشند.
مسابقات تیمی تنیس روی میز 
قهرمانی جهان که در چنگدو 
چین جریان دارد، دیروز پیگیری 
شد و طی آن در بخش مردان، 
ایران با نتیجه ۲ به ۳ مقابل 
مجارستان شکست خورد. در این 
دیدار برای ایران نیما عالمیان، 
نوشاد عالمیان و امیرحسین 
هدایی به میدان رفتند که البته 
با این شکست دیگر امیدی به 

صعود در مرحله بعد ندارند.
چهارمین و آخرین دیدار تیم 
ملی تنیس روی میز ایران در 
مسابقات قهرمانی جهان امروز 
)دوشنبه( برابر رومانی برگزار 
می شود. این تیم که در گروه 
سوم قرار دارد، پیش از این 
هم مقابل ژاپن و هنگ کنگ 

شکست خورده بود.
در بخش زنان نیز تیم ایران 
در سومین بازی به مصاف 
لوکزامبورگ رفت که با نتیجه ۳ 

به صفر بازی را واگذار کرد.
الینا رحیمی، ندا شهسواری 
و شیما صفایی، ترکیب تیم 
ملی تنیس روی میز بانوان را 
در این دیدار تشکیل دادند. 
شاگردان حمیده ایرانمنش در 
حالی مقابل لوکزامبورگ شکست 
خوردند که در دو بازی قبل مقابل 
سنگاپور و تایلند نیز همین نتیجه 
را ثبت کرده بودند. دختران ایران 
امروز مقابل کره جنوبی قرار 
می گیرند. تیم دختران هم مانند 
تیم مردان، با سه شکستی که 
داشته، امیدی به صعود ندارد.

 
جام باشگاه های هندبال 

زنان آسیا

پیروزی سپاهان 
مقابل کویت

تیم هندبال فولاد مبارکه سپاهان 
در جام باشگاه های زنان آسیا 
مقابل نماینده کویت به برتری 
رسید. تیم هندبال زنان فولاد 
در دومین  ن  ها رکه سپا مبا
مسابقه خود از جام باشگاه های 
آسیا مقابل القرین کویت به 
میدان رفت و با نتیجه ۲۱ بر ۱۹ 
مقابل این تیم به برتری رسید. 
نماینده هندبال زنان ایران امروز 
)دوشنبه ۱۱ مهر( برابر آلاتائو 
آلارولاری قزاقستان به میدان 
می رود. پنجمین دوره مسابقات 
هندبال جام باشگاه های زنان 
آسیا و انتخابی سوپر گلوب از 
۹ تا ۱۷ مهر به میزبانی آلماتی 
قزاقستان در حال برگزاری است. 
این مسابقات با حضور ۷ تیم  از 
کشورهای قزاقستان )۲تیم(، کره، 
ازبکستان، هند، ایران و کویت به 
صورت دوره ای انجام می شود.

 
لیگ برتر بسکتبال 
بدون تماشاگر شد

طبق اعام سازمان لیگ ادامه 
رقابت های لیگ برتر بسکتبال 
کشور بدون تماشاگر برگزار 
می شود. سازمان لیگ بسکتبال 
همچنین اعام کرد در صورتی 
که اداره کل ورزش و جوانان 
استان های میزبان، مجوز ورود 
تماشاگر را اخذ کنند، برگزاری 
مسابقات با حضور تماشاگر از 
نظر فدراسیون بامانع است. 
همچنین در اطاعیه فدراسیون 
عنوان شده که در صورت عدم 
امکان برگزاری مسابقات در 
هر یک از استان ها، آن مسابقه 
در تهران بدون حضور تماشاگر 

برگزار می شود.
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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zخبر 

 zگزارش

۲0 مهر همه ساله به عنوان روز 
پارالمپیک جشن گرفته می شود 
و امسال هم قرار است که این 
مراسم با حضور ۷0 هزار نفر برگزار 

شود.
 حسین شهریاری دبیر اجرایی 
پانزدهمین دوره هفته و روز ملی 
پارالمپیک گفت: »ابتکار برگزاری 
ین روز در سال ۱۳۸۲ توسط  ا
خسروی وفا در جهت توسعه ورزش 
همگانی مطرح شد و در سال ۱۳۸۷ 
شورای عالی انقاب فرهنگی این 
روز را به عنوان روز ملی پارالمپیک 
در تقویم رسمی کشور مصوب کرد.

ز  رو ین  ا نیز   ۱۴ 0 0 ل  سا در   
دوباره توسط رئیس جمهور در 
تقویم رسمی کشور تأیید شد و 
دستورالعمل کلی آن با آیین نامه 
زمان ها و  به تمام سا مصوب 

باغ شد.« نهادهای ذیربط ا
او یکی از اهداف برگزاری پانزدهمین 
دوره مراسم هفته و روز ملی 
پارالمپیک بیرون کشیدن جامعه 
هدف از خانه عنوان کرد: »ایجاد 
نشاط و شادابی برای جامعه هدف، 
نزوا و  خروج جامعه هدف از ا
گوشه گیری و ایجاد خودباوری 
و امید به زندگی از اهداف مهم 

برگزاری هفته و روز ملی پارالمپیک 
است.

 در این روز ۷ هزار نفر در تهران و 
۶۱ هزار نفر در ۳۱ استان و ۳ هزار 
دانش آموز مشارکت دارند که در 
مجموع برای ۷0 هزار نفر در ۳۱ 
استان در این روز برنامه پیش بینی 

شده است.«
 او همچنین با اشاره به شروع 
برنامه های پارالمپیک از ۲0 مهر 
د: »برای هفته ملی  مه دا دا ا
پارالمپیک ۳0 برنامه در کشور 
اجرا می شود که روز یکشنبه ۱۸ 
مهر روز پارالمپیک و افتخارآفرینی، 

دوشنبه روز پارالمپیک و مدارس 
استثنایی، سه شنبه روز پارالمپیک 
و رسانه، چهارشنبه روز پارالمپیک 
و خانواده، پنجشنبه روز تجدید 
بیعت با ولایت و در نهایت روز ۲۴ 
مهر روز ملی پارالمپیک و جشن 
سراسری در کشور است. برای 
این روز ۲0 ایستگاه ورزش همگانی 
طراحی شده و ورزشکاران در این 
ایستگاه ها حضور پیدا می کنند.« 
همچنین برگزاری جشنواره عکاسی 
و نقاشی هم از برنامه های هفته 
پارالمپیک است که جوایز نقدی 

به همراه دارد.

جزئیات برگزاری مراسم روز ملی پارالمپیک  

جشن۷۰ هزار نفری

ایران ورزشی - سابریست های تیم ملی 
در شرایطی که قرار بود تمرینات خود 
را از اول مهر ماه در سالن آکادمی ملی 
المپیک آغاز کنند، هنوز نتوانسته اند 
این سالن را در اختیار بگیرند و در سالن 
دیگری در همان مجموعه مشغول 

تمرین هستند.
شمشیربازان ایران در شرایطی که کمتر 
از ۴0 روز دیگر باید در مسابقات الجزایر 
به میدان بروند، هنوز نتوانسته اند 
سالن اصلی تمرینات خود را در اختیار 
بگیرند و در سالن والیبال آکادمی ملی 

المپیک تمرین می کنند.
 

 علت تأخیر دو ماهه در 
بازسازی چه بود؟

قرار بر این بوده که روند بازسازی سالن 
آکادمی ملی المپیک تنها یک ماه به 

طول بینجامد اما این روند نزدیک به 
سه ماه طول کشیده و هنوز هم به طور 

کامل به پایان نرسیده است.
اینطور که شنیده می شود بخش اعظم 
این تعمیرات تا زمان مشخص شده به 
پایان می رسد اما درخواست فدراسیون 
برای تغییر رنگ کف سالن و همین طور 
مسائل مالی باعث تأخیر دوماهه 

شده است.
پیمانکار این سالن در شرایطی کار 
چند روزه رنگ کردن و تعویض کمدها 
و قفل های آن را تا دو ماه طول داده که 
مطالبات معوق بسیاری از کمیته ملی 
المپیک داشته و به همین خاطر تاشی 
برای به پایان رساندن کار انجام نداده 
است. البته شنیده می شود مشکات 
مالی ماه های پایانی حضور صالحی 
امیری و عدم واریز مابقی بودجه به 

حساب کمیته، یکی از دلایل اصلی 
این ماجرا بوده است.

 
هیچ مشکلی وجود ندارد!

نی دبیر فدراسیون  محسن وحدا
شمشیربازی درباره این ماجرا و طولانی 
کادمی  شدن روند بازسازی سالن آ
و تحویل نشدن آن به تیم سابر به 
ایران ورزشی گفت: »واقعاً مشکل 
خاصی وجود ندارد و نمی دانم چرا 
برخی رسانه ها قدری ماجرا را بزرگ 
کرده اند. درست است که قرار بود 
روند بازسازی زودتر به پایان برسد اما 
مشکلی وجود ندارد و همین روزهاست 
که سالن به طور کامل در اختیار تیم 

سابر قرار بگیرد.«
او درباره رنگ نشدن کف سالن و 
تعویض کمدها نیز گفت: »رنگ کف 

سالن انجام شده اما بنا به درخواست 
ما قرار است که رنگ آن تغییر کند. 
سایر موارد از جمله تعویض کمدها 
هم بخش اعظم کارش انجام شده و 
همان طور که گفتم مشکلی در این 

زمینه وجود ندارد.«
وحدانی با اشاره به اینکه اختافی با 
کمیته ملی المپیک وجود ندارد، گفت: 
»هیچ اختاف و مشکلی وجود ندارد و 
در همین مدت هم ما را به خارج از 
مجموعه نفرستادند و در همین سالن 
والیبال آکادمی تمرین کردیم. حالا هم 
بخشی از سالن را در اختیار داریم و طی 
روزهای آینده به طور کامل تمرینات 

خود را به سالن خودمان می بریم.«
 

پنج ماه تا جهانی
سابریست های ایران در شرایطی 

تمرینات خود را پشت سر می گذارند 
که درست پنج ماه دیگر باید در 
رقابت های جهانی پادووا شرکت 

کنند.
 پیش از این رقابت ها هم چند 
ز جمله دو  ا لمللی  بین ا بت  رقا
گرند پریکس، یک رقابت کاس 
A هم در پیش است. رقابت های 
الجزایر اولین رویداد پیش روی 
سابریست هاست که ۱۹ آبان برگزار 

خواهد شد.
تیم سابر ایران از آغاز سال آینده 
ید در رقابت های کسب  هم با
سهمیه المپیک شرکت کند که 
شامل چندین و چند رقابت جهانی و 
قاره ای می شود تا در نهایت با توجه 
به رنکینگ بتواند سهمیه حضور در 

المپیک پاریس را کسب کند.

علت طولانی شدن تعمیر سالن شمشیربازی چه بود؟

بازسازی یک ماهه ای که سه ماهه شد!
ایران ورزشی - مشکل سالن در شمشیربازی از آن دسته معضات تمام نشدنی است؛ از حدود یک دهه پیش که این رشته المپیکی نشده بود تا سال های اخیر که یکی از شانس های اصلی کاروان ایران برای کسب مدال در 
مهم ترین رویداد ورزشی دنیا به حساب می آید. این بار البته ماجرا آنقدرها هم تاریک نیست و به جای کم و کاستی و مشکات، پای بازسازی در میان است؛ بازسازی سالن آکادمی ملی المپیک که البته بیش از حد انتظار طولانی 

شده و به جای یک ماه، نزدیک به سه ماه به طول انجامیده و این روزها مراحل پایانی خود را پشت سر می گذارد.

آرن داودی درباره شرایط لیگ برتر بسکتبال گفت: »متأسفانه اسپانسرهای 
خوبی در لیگ برتر نداریم و بسکتبالیست ها تیم ندارند. متأسفانه در چند 
سالی که من در لیگ ایران هستم، هیچ سالی نحوه برگزاری مسابقات مثل 
هم نبوده است که این اصاً خوب نیست. همیشه هر سال با سال قبل 
و بعد از خود فرق کرده است. در حقیقت شوکه نشدیم و هر سال همین 

موضوع وجود دارد.«

دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک درباره برگزاری انتخابات گفت: »مجمع 
انتخابات کمیته ملی پارالمپیک با توجه به مصوبه هیأت اجرایی ۲۲ آذر برگزار 
می شود و دعوتنامه ها ۴۵ روز قبل از برگزاری مجمع به اعضای مجمع ارسال 
می شود. در جلسه گذشته هیأت اجرایی مصوبه شد که آیین نامه ای برای 
بحث انتخابات تدوین کنیم که تدوین شده و در جلسه هفته آینده هیأت 
اجرایی به تصویب می رسد. البته این آیین نامه خیلی سختگیرانه نیست.«   

محمد تابع  آرن داودی:

انتخابات پارالمپیک برای کاندیداها سختگیرانه نیستبسکتبالیست ها تیم ندارند

علیرضا نادی که یکی، دو سالی است از والیبال خداحافظی کرده، درباره 
رشد والیبال در ایران و تأثیر فضای مجازی گفت: »در ایران فضای مجازی 
در رشد و محبوبیت والیبالیست ها خیلی تأثیرگذار بود. در سال ۲۰۱۱ 
که قهرمانی آسیا آرزوی بزرگی بود، قهرمان شدیم اما فضای مجازی 
نبود و خیلی دیده نشدیم. الان بازیکنی از تیم ملی یک اسپک می زند، 

دنبال کننده هایش چند برابر می شود.

علیرضا نادی:

فضای مجازی تأثیر زیادی در محبوبیت والیبال داشت

سابریست های 
ایران در شرایطی 

تمرینات خود را پشت 
سر می گذارند که 

درست پنج ماه دیگر 
باید در رقابت های 

جهانی پادووا شرکت 
کنند. پیش از این 
رقابت ها هم چند 
رقابت بین المللی 

از جمله دو گرند 
پریکس، یک رقابت 

کلاس A هم در پیش 
است. رقابت های 

الجزایر اولین 
رویداد پیش روی 

سابریست هاست که 
19 آبان برگزار خواهد 

شد.


